
UCHWAŁA NR XLI/339/2022  
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sucha Beskidzka. 

Na podstawie art. 18a ust. 1-4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 
oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (Uchwała Nr XLV/366/2018 Rady Miejskiej w Suchej 
Beskidzkiej z dnia 16 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 25.10.2018 r. poz. 7231) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały Nr II/6/2018 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sucha Beskidzka, zmienia pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

3. Piotr Kubieniec 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A08AB68-A487-4232-A7FA-4D9A61110416. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-06-03T14:50:04+0200




